
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2022 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Polityki Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim  

w Borku Wielkopolskim” 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn zm.) w związku z art. 24 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§1. 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

„Politykę Ochrony Danych”, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

„Procedurę audytu”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

„Procedurę nadawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych”, która stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

„Regulamin ochrony danych osobowych”, celem zaznajamiania pracowników z zasadami 

ochrony danych, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Określa się „Wykaz stosowanych zabezpieczeń technicznych, fizycznych  

i organizacyjnych niezbędnych dla zapewnienia poufności, integralności i rozliczalności 

przetwarzanych danych w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim”. Wykaz stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Funkcję Inspektora Ochrony Danych osobowych pełni osoba z firmy zewnętrznej 

powołana odrębnym Zarządzeniem. 

7. Zadania związane z utrzymaniem ciągłości działania oraz bezpieczeństwa  

w infrastrukturze informatycznej powierza się Administratorowi Systemów Informatycznych 

(ASI). Funkcje tą pełni Pan Mirosław Janowski. 

8. Polityka, procedury oraz wykazy, o których mowa w ust. 1-5 określają sposób 

prowadzenia i zakres dokumentacji opisującej sposób przetwarzania danych osobowych oraz 

środki techniczne, organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych danych osobowych 

odpowiednio do zagrożeń dla kategorii danych objętych ochroną. 

 

§2. Administratorem danych jest Gmina Borek Wielkopolski, reprezentowana przez 

Burmistrza Borku Wielkopolskiego. 

 

§3. 1. Przestrzeganie przepisów z zakresu ochrony danych osobowych jest obowiązkiem 

każdego pracownika, a także innych osób realizujących zadania w związku  

z danymi osobowymi Urzędu, w tym stażyści, praktykanci, strony umów cywilnoprawnych. 

2. Każdy pracownik podejmujący pracę jest zobowiązany do zapoznania się  

z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych. Podpisanie oświadczenia o znajomości 

tych przepisów i ich przestrzegania jest warunkiem dopuszczenia do pracy. 



 

 

§4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim do 

zapoznania się z postanowieniami zarządzenia oraz przestrzegania ich realizacji.  

 

§5. 1. Traci moc Zarządzenie nr 47/2018 z dnia 25 maja 2018 r. Burmistrza Borku Wlkp. 

w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych  

w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” i „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 

Służącym do Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Borku 

Wielkopolskim”. 

2. Z dniem wydania upoważnień do przetwarzania danych osobowych określonych 

w Polityce ochrony danych stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia, tracą moc 

uprzednio wydane upoważnienia. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

  /-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


